1260
Pater Capitan' Przemysl' Sundon' quod acutum sententiam attinet se cum
ducibus ac bonis suis generali et omnibus totaliter expulsare mori-
porando et subyugando palam libere publice aper extitum recognovit. Vt
ipse Nobili Manni et in Nobili signi' Rogozinski' cum Robe' Nastas',
et Tranowsha proceratus filius sic vers Regnati' Procti legitimus summa
Centum Quinguenti Horonum coloni ratione dicitur et expeditio
post ipsam accepta condonacionem suam imponebat. Tunc aliam summe
summarum Centum Quinguenti Horonum coloni ratione per cuius
sit et liquidi ducatur in ea super tota et integra medietate bonorum
acervum Generale Bonum legationem et obligacionum Mobilium et m-
obilium curamque quarumvis reuocari. Necnon tunc agendis
reducenti' Regnum Representacionem procedunt reuocare. Ceterum Vt quod
actibus signatis dico. hec nunc habebit ex ipso habens mun-
ificie et reformati' prout ad dicitur. Data videlicet huius reformatio
scilicet Legem quidem Medicos et Bonum Supradicto non facere
habet omnium eadem consors sua cum omni districtu per dominio en-
proprietate omnibus catalogis ipsi transactis fuerint rovescibit
et emolumenab' tenebit et possidebit illis quicunque etiaphie Regni.
et tunc ad ipsius sub et sursum suorum' quos sine bene placuisse libere est.
femaliter concuerit Regno ac moe diuinum. Conformatio nunc hanc et
dictis in Regno observari debet. Tertia iuste ad ipsam medianam

Brzezinska et Ashmanicki Prorogant
Perminum Agitandarum in Se. Certarum causarum
comparantes personaliter omni officio et atque in omnibus factis Capitan'
Przemysl' Generosi Belwana de Boratyn priu' natus. Secundu'
s'lm Adami et Humani' Secundi vero hoc Albertus S'gismundi Proze-
zinski' consors legitima amicu' Manti' du' uti' Ruthini' Coniugio
personalista et alios ad infra' regula' ancessere ab una et la-
tibus et Humani' ab aliis partibus. Tame' ment' ex opere' existent
et Semper' de lib' Sundon' Sundon' s'li' quebusue' proprie' et corporis
recedendo' p'fecti' vero factis' Capitan' Przemysl' Sundon' quo ad
autum' sententiam attinet se cum Tunc' ac bonis suis generali et totis
totaliter expulsare mori'porando et subyugando palam libere publice

1208

aper expeditum recognovit Quia ipsi invenientibus causas et opes
obea mfratae per memoratum nosum et flamanicis migratis Regio pia-
cipalis causarum infatarum ex auctoritate eisdem nos Brzezinska ipsi
ratione magistrorum iustitione et cuiusdam fuit Cassanq 10 Iunij affracta et
christi eadem nos Brzezinska praecepit Nam fuit Sandi pro Sudie Bi-
brunali Regni Lublinensis informis ad Cassanq vocas Banorum
capitulationis Racione summa Mille septuaginta florinorum et den.
ter eadem etiam et flamanicis eadem nos Brzezinska inspeccio non obstat
Dende occasione pertarum tensionum ut tempore nuper stetit
emba per eundem nos Brzezinska et per eundem in quod
Urbie protunc eis nos Brzezinska experuerimus in quod
eiusdem villa eis ibi in foeni quatuor Libanorum alias dicitur Lebo.
nus eisdem nos Brzezinska proposita Mille Mates regnum po-
sonabat et dannos idem tangit. Et hanc modo receptionis post me-
cum responde summa Octo. milia florinorum Polonorum per lete-
nos etiam etiam et flamanicis priorem Mantam nos Brzezin-
skam eadem Consors sed modo singulariter debet. Si uero iudicatur
tunc asecurat. Tandem occasione septem milium florinorum Polon-
orum inde per Memoratum Mantam priorem eisdem nos Brzezinska
ipsi modo reformanda atque ab eiusdem summa similibus dotacibz regnabat
et ueretur super remoto nos Brzezinska ex pte nos Brzezinska
et in sua ratione et iuris absentia per ueretur excepit pte
dem Generum Jacobum et flamanicis Relationes suptis Propon-
tus Cassandis signatis Condemnatione carum publicatione et cassarum
Bannorum pro Sudie Tabuata Regni Lublinensis in istis ydcom
causis autorata eisdem nos Brzezinska auctoritate etiam
Cassandarum Bannorum nos Brzezinska legatis latentes in
ydem Sudie Tabuata Regni Lublinensis ex eisdem Relationes ex ea.
Tabuata Proponit Cassan' uident' ab auctoritate ad diuinum Sabbathum
propter Dominicam. Nisi etiam eis in anno Millesimo Sexagesimo
Quinguefmo luctu etiam venturum testumendo cum Apro-
fitione hoc standi eisdem nos Jacobo et flamanicis amputatis ipsi

1204 1210

tretto per ipsam impoeni' Terram Capland in opere sedis obvniat
Regni subueni' per mutuum sui Recognitum pricium factum et dge
erunt ita sua de personal Recognitione ad omnia omnia Mediane.

Bandrowski Horodyskiem Obligat

100 Compares personaliter Crone Officio ex officio presentibz Carter Fabian' Sremy.
Czernibz Nobilis Petrus Bandrowski Janus nente a corpore extitit
a Semini Dicibus Sandus Sundans Lui' quebruis propo' et compescibz
recedendo. Ex seni' vero factis' Capitani' Przemyslischen Sundans quoad ap
cum presentem attinet secum Sacombas ac bovi' Lui' generanter omnibus
totaliter ex ferme ne corporando et subveni' opere libere publice ac p
expsum recognovit Quia ipse Bonavita propria et hereditana in fte.
Scipio ex Laboriorum Paczko in moderate quantitate agri' residensem
in bonis Villa' Paliencye Toma' et' where' Dno' v'li' rati' et
consentia in Summa causam flenerorum Poloniae ramper' se Rec.
prosperiter levata hinc et ab acte fte' ad festum Conversio
Panci Pauli Apolloli proxime veneri' et in defacte proutne bonorum ex
nundem exemptionis et summa offert reali' personarioribz expensas aliud
simile festum Conversio Panci Pauli Apolloli per annua hinc ventu
num uadens et sic consequenter de anno ad annum festo ad festum
nisi effectis Convenie et immediate se sequent' usq' ad exemptionem bo
norum effectorum et summa offert reali' omni' personarioribz sum
monstratorum in omni' fte' obligari' cum omnibus
omni' offitorum Sundanis propter huius obligacione cum omnibus
et singulis fte' Subdit' Supradicti' Laboribus Censibus datibz Petri
Munys ex officio quebruis Mediaris poy' agri' supradicti' obliterans fra
ribz personaribz et dictibus commodis endumentibz invenit attingit
experiencia in Utrum' omnibus nichil excepto i'ris Domini' poy' p
candi' et facilius comprehendit et programmat sed Regnorum fte' success
autem quipam alio reservando Veneri' omnia omnia poy' medietate
conscient' tenet habuit et postea ebat ipsius concernebant accid
Senec' bant iam canare et defacto Nobili' Bandrowski ex*dicto*
poy' in Summa Supradicta' causam flenerorum Poloniae obligeauit
miserio' et inuidia' poy' potestibus obligas' in isto et inuidia'

Jugos